
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	2004 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 
atribuições estatutárias, tendo em vista o constante do Memorando n. 062/NEST, 
bem como o Laudo Pericial NEST n. 01311994 e Laudo Pericial de Revalidação n. 
2512003 

RESOLVE: 

Conceder adicional de insalubridade, de grau médio (10% sobre 
vencimento básico) ao servidor Raimundo Paulo Barros Henriques, matrículas FUB 
n. 130371 e SIAPE n. 4044919, ocupante do cargo de Professor Adjunto, lotado no 
Departamento de Ecologia, Laboratório de Malacologia, do Instituto de Ciências 
Biológicas, a partir de 171512004. 

Brasília, 2' de 	''' 	de 2004. 

Lauro Morhy 
Reitor 

. 


